[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БОГОТОЛА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 25 » ___09___2024   г.        г. Боготол                             № 1073-п
О создании рабочей группы межведомственной комиссии Красноярского края по противодействию нелегальной занятости на территории муниципального образования город Боготол

Во исполнение постановления Правительства Красноярского края от 30.08.2024 № 610-п «О создании межведомственной комиссии Красноярского края по противодействию нелегальной занятости», руководствуясь ст. 43, ст. 71, ст. 72, ст. 73 Устава городского округа город Боготол Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать рабочую группу межведомственной комиссии Красноярского края по противодействию нелегальной занятости на территории муниципального образования город Боготол и утвердить ее состав согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Боготола https://bogotolcity.gosuslugi.ru/ в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его принятия.

Исполняющий полномочия

Главы города Боготола

             А.А. Шитиков

Бухарова Елена Николаевна

Дмитроченко Ольга Анатольевна

6-34-28

6 экз.

Приложение

к постановлению администрации

города Боготола

от «_25_» _09_ 2024 г. № 1073-п
СОСТАВ РАБОЧЕЙ ГРУППЫ

Красноярского края по противодействию нелегальной занятости на территории муниципального образования город Боготол

	Шитиков

Анатолий Анатольевич
	-
	исполняющий полномочия Главы города Боготола, председатель рабочей группы

	Николаева

Лариса Петровна
	-
	заместитель Главы города Боготола по

социальным вопросам, заместитель рабочей группы

	Дмитроченко

Ольга Анатольевна
	-
	ведущий специалист отдела экономического развития и планирования администрации города Боготола, секретарь рабочей группы

	Члены комиссии:

	Альтергот

Надежда Ивановна

	-
	директор КГКУ «Центр занятости населения

города Боготола»

	Артибякина

Ольга Владимировна

	-
	руководитель территориального отделения краевого государственного казенного учреждения «Управление социальной защиты населения» по г.Боготолу и Боготольскому району Красноярского края

	Бухарова

Елена Николаевна

	-
	начальник отдела экономического развития и планирования администрации города Боготола

	Володин

Максим Иванович

	-
	начальник отдела судебных приставов по Боготольскому району

(по согласованию)

	Климец

Татьяна Александровна

	-
	начальник отдела архитектуры, градостроительства, имущественных и земельных отношений администрации города Боготола

	Кремер

Елена Владимировна

	-
	ведущий специалист бюджетного отдела финансового управления администрации города Боготола

	Марченко

Елена Викторовна

	-
	старший налоговый инспектор отдела камеральных проверок номер 3 Межрайонной ИФНС России № 17 по Красноярскому краю

	Мовшенкова

Юлия Валерьевна

	-
	начальник юридического отдела

МКУ «СУБУ» города Боготола

	Немченко

Маргарита Николаевна

	-
	помощник Боготольского межрайонного прокуратура

	Мельников

Сергей Александрович

	-
	начальник МО МВД России «Боготольский» (по согласованию)

	Одинцова

Татьяна Алексеевна

	-
	председатель местной общественной палаты города Боготола Красноярского края

	Панарина

Татьяна Анатольевна

	-
	руководитель клиентской службы СФР города Боготола Красноярского края (межрайонное)